
№1 кесте  - бакалавриат бойынша шығармашылық емтихан 

Таблица №1 - творческий экзамен для бакалавриата 

№ ББб  атауы/ Наименование ОП 

Пән атауы/ 

Наименование 

дисциплины 

Кеңес беру/ 

Консультация 
Емтихан/Экзамен Апелляция Аудитория 

1 
6В01405–Визуалды өнер, көркем 

еңбек, графика және жобалау 

Сурет/Рисунок 
09.08.2022 

09.00 

10.08.2022 

09.00-12.00 

11.08.2022 

09.00 
233 

2 Кескіндеме/Живопись 
09.08.2022 

11.00 

10.08.2022 

14.00-17.00 

11.08.2022 

09.00 
229 

 

№ ББб  атауы/ Наименование ОП 

Пән атауы/ 

Наименование 

дисциплины 

Кеңес беру/ 

Консультация 
Емтихан/Экзамен Апелляция Аудитория 

1 

6В02102-Дизайн 

Сурет/Рисунок 
08.08.2022 

09.00 

09.08.2022 

09.00-12.00 

10.08.2022 

09.00 
229 

2 Сызу/Черчение 
08.08.2022 

11.00 

09.08.2022 

14.00-17.00 

10.08.2022 

09.00 
218 

 

№ ББб  атауы/ Наименование ОП 

Пән атауы/ 

Наименование 

дисциплины 

Кеңес беру/ 

Консультация 
Емтихан/Экзамен Апелляция Аудитория 

1 

6В01404-Дене шынықтыру және 

спорт 

Жалпы дене 

дайындығы бойынша 

нормативтер/ 

Нормативы по общей 
физической подготовке  

08.08.2022 

09.00 

09.08.2022 

09.00-12.00 

10.08.2022 

09.00 
С/К 2 

2 

Мамандандыру 

бойынша нормативтер/ 

Нормативы по 

специализации 

08.08.2022 

09.00 

09.08.2022 

14.00-17.00 

10.08.2022 

09.00 
С/К 2 

 


